

KH Udstillinger ApS
Holme Parkvej 212, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 10 26 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Karsten Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KH Udstillinger ApS Holme Parkvej 212 8270 Højbjerg
	Telefon: 40331700 Hjemmeside: www.khudstillinger.dk E-mail: khudstillinger@youmail.dk
	CVR-nr.: 32 10 26 70 Stiftet: 24. april 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Henriksen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	KHU Holding ApS CVR-nr. 32 28 79 99

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opsætning af udstillings- og messestande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898.374 kr. mod 675.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.573 kr. mod -185.831 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	898.374	675.508
2 Personaleomkostninger	-1.027.799	-827.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.205	-42.605
Driftsresultat	-156.630	-194.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.875	-28.730
Resultat før skat	-186.505	-222.992
4 Skat af årets resultat	-2.068	37.161
Årets resultat	-188.573	-185.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-188.573	-185.831
Disponeret i alt	-188.573	-185.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.656	96.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.656</u>	<u>96.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.656</u>	<u>96.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.711	391.083
Udsudte skatteaktiver	0	2.068
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.131
Andre tilgodehavender	6.800	31.798
Periodeafgrænsningsposter	<u>123.321</u>	<u>100.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>549.832</u>	<u>527.100</u>
Likvide beholdninger	<u>3.226</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>553.058</u>	<u>527.100</u>
Aktiver i alt	<u>622.714</u>	<u>623.961</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-209.105	-20.532
Egenkapital i alt	-84.105	104.468
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	0
Gæld til pengeinstitutter	45.311	78.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.338	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	170.213	170.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.739	66.774
Anden gæld	288.218	194.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.819	519.493
Gældsforpligtelser i alt	706.819	519.493
Passiver i alt	622.714	623.961
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt dets egenkapital. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	951.341	752.741
Pensioner	56.956	56.956
Andre omkostninger til social sikring	19.502	17.468
	<u>1.027.799</u>	<u>827.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.349	21.650
Andre finansielle omkostninger	21.526	7.080
	<u>29.875</u>	<u>28.730</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.131
Årets regulering af udskudt skat	2.068	-35.030
	<u>2.068</u>	<u>-37.161</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	221.742	221.742
Kostpris 31. december 2019	221.742	221.742
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-124.881	-97.676
Årets afskrivninger	-27.205	-27.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-152.086	-124.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	69.656	96.861
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-20.532	65.299
Årets overførte overskud eller underskud	-188.573	-185.831
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	100.000
	-209.105	-20.532
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	0	0

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 37.160 kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151.424 kr. En gennemsnitlig restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 400.039 kr. Ved leasingperiodens udløb eller ved opsigelse /ophævelse af leasingaftalen er selskabet forpligtet til at anvise en køber af den leasede aktiv for 113.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHU Holding ApS, CVR-nr. 32287999 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.